ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область

СУРАЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29-го заседания Суражского районного Совета народных депутатов V  созыва
     31.01.2018                                                                                         №
О внесении изменений и дополнений в решение Суражского районного Совета народных  депутатов № 286 от 26.12.2017 года «О бюджете  Суражского муниципального района на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов»

             Заслушав и обсудив  информацию начальника финансового отдела администрации Суражского района Толока С.В. о внесении изменений и дополнений в решение Суражского районного Совета народных депутатов № 286 от 26.12.2017 года «О бюджете Суражского муниципального района на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов», Суражский районный Совет народных депутатов

       РЕШИЛ:

1.Утвердить следующие изменения и дополнения в решение Суражского районного Совета народных депутатов № 286от 26.12.2017 года «О бюджете Суражского муниципального района на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов»:
2.  Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Суражского муниципального района на 2017 год:

общий объем доходов районного бюджета в сумме  439 898 994,77 рублей;
общий объем расходов районного бюджета в сумме   442 169 329,47 рублей;
дефицит районного бюджета в сумме  2 2270 334,70 рублей;
верхний предел муниципального внутреннего долга  Суражского района на 1 января 2018 года в сумме 0,0  рублей.

3. Дополнить решение Суражского районного Совета народных депутатов № 286 от 26.12.2017 года «О бюджете Суражского муниципального района на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов»   приложением 1.1 согласно приложению 1 к настоящему  Решению.
4. Дополнить решение Суражского районного Совета народных депутатов № 286 от 26.12.2017 года «О бюджете Суражского муниципального района на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов»  приложением 6.1 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
5. Дополнить решение Суражского районного Совета народных депутатов № 286 от 26.12.2017 года «О бюджете Суражского муниципального района на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов»  приложением 7.1 согласно приложению 3 к настоящему Решению.7

6 .В пункте 14 решения  Суражского районного Совета народных депутатов № 286 от 26.12.2017 года «О бюджете Суражского муниципального района на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов»  цифры «232 890 286,27» заменить цифрами  «338 117 994,77»,  цифры «233 215 352,75»  заменить  цифрами «240 055 799,75», цифры «233 104 493,15» заменить цифрами «242 054 488,15».
7. Пункт 17 решения  Суражского районного Совета народных депутатов № 286 от 26.12.2017 года «О бюджете Суражского муниципального района на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции «Утвердить объем и структуру источников внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2018 год  согласно Приложению 9» согласно приложению 4 к настоящему решению.
8. Пункт 17 считать пунктом 18 далее считать пункты по порядку.
9. Направить данное  решение  для опубликования в   информационно – аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и на официальном  сайте администрации Суражского муниципального района (www.admsur.ru).
10.  Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания.
Глава Суражского района:                                                                В.П. Зюзько
PAGE
1